

**PDFM primo semestre 2017**

Regione	Provincia	COMUNE	Comune o parte del Comune	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-17	feb-17	mar-17	apr-17	mag-17	giu-17	
PIEMONTE	NOVARA	ARONA	ARONA	9.197						17,00%	III trimestre 2017
PIEMONTE	NOVARA	BORGOMANERO	BORGOMANERONORD OVEST	6.526	28,00%	48,00%	24,00%				
PIEMONTE	NOVARA	BORGOMANERO	BORGOMANERO SUD EST	6.270			25,00%	52,00%	23,00%		
PIEMONTE	NOVARA	BORGOMANERO	BORGOMANERO ESTERNA NORD OV	86					100,00%		
PIEMONTE	NOVARA	BORGOMANERO	BORGOMANERO ESTERNA SUD EST	186					100,00%		
PIEMONTE	NOVARA	GOZZANO	GOZZANO	3.302					25,00%	35,00%	III trimestre 2017
PIEMONTE	BIELLA	COSSATO	COSSATO OVEST	3.575	16,00%	33,00%	33,00%	18,00%			
PIEMONTE	BIELLA	COSSATO	COSSATO EST	5.175				16,00%	32,00%	32,00%	III trimestre 2017
LOMBARDIA	BERGAMO	ALBINO	ALBINO	7.697		28,00%	43,00%	29,00%			
LOMBARDIA	BERGAMO	ALBINO	VALL'ALTA DI ALBINO	2.933	54,00%	46,00%					
LOMBARDIA	BERGAMO	ALZANO LOMBARDO	ALZANO LOMBARDO	7.953				15,00%	38,00%	38,00%	III trimestre 2017
LOMBARDIA	BRESCIA	CONCESIO	CONCESIO	8.601						20,00%	III trimestre 2017
LOMBARDIA	BRESCIA	GUSSAGO	GUSSAGO	9.031				27,00%	41,00%	22,00%	III trimestre 2017
LOMBARDIA	BRESCIA	LUMEZZANE	LUMEZZANE	12.218	5,00%	35,00%	35,00%	25,00%			
VENETO	VERONA	S.GIOVANNI LUPATOTO	SAN GIOVANNI LUP. NORD	7.068	14,00%	28,00%	28,00%	30,00%			
VENETO	VERONA	S.GIOVANNI LUPATOTO	SAN GIOVANNI LUP. SUD	6.267					33,00%	34,00%	III trimestre 2017
VENETO	VERONA	S.MARTINO BUON ALBERGO	S.MARTINO BUON ALBERGO NORD E	4.988	15,00%	28,00%	28,00%	29,00%			
VENETO	VERONA	S.MARTINO BUON ALBERGO	S.MARTINO BUON ALBERGO SUD	3.919					38,00%	38,00%	III trimestre 2017
VENETO	TREVISO	MOGLIANO VENETO	MOGLIANO VENETO NORD EST	7.039		34,00%	33,00%	33,00%			
VENETO	TREVISO	MOGLIANO VENETO	MOGLIANO VENETO NORD OVEST	8.602					33,00%	33,00%	III trimestre 2017
EMILIA ROMAGNA	REGGIO EMILIA	SCANDIANO	SCANDIANO	14.290	12,00%	27,00%	27,00%	34,00%			
EMILIA ROMAGNA	MODENA	SOLIERA	SOLIERA	8.605					33,00%	39,58%	III trimestre 2017
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	BOLOGNA	BOLOGNA GALVANI	7.682			33,00%	66,00%			
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	BOLOGNA	BOLOGNA MAZZINI	9.022					8,00%	92,00%	
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	BOLOGNA	BOLOGNA MURRI	16.626						46,00%	III trimestre 2017
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	BOLOGNA	BOLOGNA STRADA MAGGIORE	8.734				30,00%	70,00%		
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	BOLOGNA	BOLOGNA MALPIGHI	7.732			50,00%	50,00%			
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	BOLOGNA	BOLOGNA MARCONI	7.753				65,00%	35,00%		

**PDFM primo semestre 2017**

Regione	Provincia	COMUNE	Comune o parte del Comune	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-17	feb-17	mar-17	apr-17	mag-17	giu-17	
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	BOLOGNA	BOLOGNA NAVILE	7.417					70,00%	30,00%	III trimestre 2017
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	BOLOGNA	BOLOGNA SAVENA	14.883	25,00%	45,00%	30,00%				
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	CALDERARA DI RENO	CALDERARA	8.143		30,00%	70,00%				
EMILIA ROMAGNA	BOLOGNA	ZOLA PREDOSA	ZOLA PREDOSA	11.493	30,00%	70,00%					
TOSCANA	LIVORNO	ROSIGNANO MARITTIMO	ROSIGNANO A	5.331		36,00%	16,00%	16,00%	32,00%		
TOSCANA	LIVORNO	ROSIGNANO MARITTIMO	ROSIGNANO B	7.467					13,00%	42,00%	III trimestre 2017
TOSCANA	LIVORNO	PIOMBINO	PIOMBINO 1A	5.043				7,00%	28,00%	28,00%	III trimestre 2017
TOSCANA	LIVORNO	PIOMBINO	PIOMBINO 2	2.424			60,00%	40,00%			
TOSCANA	LIVORNO	PIOMBINO	PIOMBINO 3	2.075	22,00%	50,00%	28,00%				
TOSCANA	PISA	PONSACCO	PONSACCO	8.251		7,00%	44,00%	37,00%	12,00%		
TOSCANA	AREZZO	MONTEVARCHI	MONTEVARCHI 1	6.769			15,00%	33,00%	31,00%	21,00%	
TOSCANA	AREZZO	MONTEVARCHI	MONTEVARCHI 2	2.972						25,00%	III trimestre 2017
LAZIO	ROMA	LADISPOLI	LADISPOLI A (ESCLUSO MARINA S. N	21.581			17,00%	17,00%	17,00%	17,00%	III trimestre 2017
CAMPANIA	AVELLINO	ARIANO IRPINO	ARIANO IRPINO A	6.925	16,00%	27,00%	27,00%	30,00%			
CAMPANIA	AVELLINO	ARIANO IRPINO	ARIANO IRPINO B	5.719					33,00%	33,00%	III trimestre 2017
CAMPANIA	SALERNO	BARONISSI	BARONISSI	8.418		39,00%	20,00%	20,00%	21,00%		
CAMPANIA	SALERNO	FISCIANO	FISCIANO	7.795						35,00%	III trimestre 2017
CAMPANIA	SALERNO	AGROPOLI	AGROPOLI	14.099						24,00%	III trimestre 2017
CAMPANIA	SALERNO	EBOLI	EBOLI	12.334	10,00%	20,00%	35,00%	35,00%			
CAMPANIA	SALERNO	EBOLI	EBOLI RURALE	6.216				18,00%	42,00%	40,00%	
CAMPANIA	SALERNO	NOCERA INFERIORE	NOCERA INFERIORE	20.116	10,00%	25,00%	25,00%	25,00%	15,00%		
CAMPANIA	SALERNO	NOCERA INFERIORE	NOCERA INFERIORE RURALE	2.624						100,00%	
CAMPANIA	SALERNO	SALA CONSILINA	SALA C. RURALE	49		100,00%					
CAMPANIA	SALERNO	SALA CONSILINA	SALA CONSILINA	6.949	13,00%	35,00%	34,00%	18,00%			
PUGLIA	BRINDISI	CELLINO SAN MARCO	CELLINO	3.554	43,00%	57,00%					
PUGLIA	BRINDISI	ERCHIE	ERCHIE	4.156		27,00%	73,00%				
PUGLIA	BRINDISI	LATIANO	LATIANO RURALE	1.458				100,00%			
PUGLIA	BRINDISI	LATIANO	LATIANO SEMIURBANA CENTRO	7.031				18,00%	37,00%	35,00%	III trimestre 2017

**PDFM primo semestre 2017**

Regione	Provincia	COMUNE	Comune o parte del Comune	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-17	feb-17	mar-17	apr-17	mag-17	giu-17	
PUGLIA	BRINDISI	CEGLIE MESSAPICA	CEGLIE SEMIURBANA CENTRO	10.272				8,00%	52,00%	31,00%	III trimestre 2017
PUGLIA	BRINDISI	CISTERNINO	CISTERNINO	8.758						26,00%	III trimestre 2017
PUGLIA	BRINDISI	FRANCAVILLA FONTANA	FRANCAVILLA URBANA CENTRO	15.325	20,00%	40,00%	40,00%				
PUGLIA	BRINDISI	VILLA CASTELLI	VILLA CASTELLI	5.065				100,00%			
PUGLIA	LECCE	CALIMERA	CALIMERA	4.221	33,00%	27,00%	40,00%				
PUGLIA	LECCE	CAVALLINO	CAVALLINO	6.848		17,00%	42,00%	17,00%	24,00%		
PUGLIA	LECCE	LEQUILE	LEQUILE	4.722					52,00%	21,00%	III trimestre 2017
PUGLIA	LECCE	ALEZIO	ALEZIO	3.835	100,00%						
PUGLIA	LECCE	COLLEPASSO	COLLEPASSO	3.618						81,00%	III trimestre 2017
PUGLIA	LECCE	ARADEO	ARADEO	5.637		100,00%					
PUGLIA	LECCE	CORIGLIANO D'OTRANTO	CORIGLIANO D'OTRANTO	3.762	14,00%	86,00%					
PUGLIA	LECCE	CUTROFIANO	CUTROFIANO	6.657					100,00%		
PUGLIA	LECCE	GALATINA	GALATINA	11.017				78,00%	22,00%		
PUGLIA	LECCE	GALATINA	GALATINA RURALE	5.054			100,00%				
PUGLIA	LECCE	CAMPI SALENTINA	CAMPI S.NA	5.390	40,00%	60,00%					
PUGLIA	LECCE	CAMPI SALENTINA	CAMPI S.NA RURALE	299		100,00%					
PUGLIA	LECCE	CARMIANO	CARMIANO	6.879		17,00%	18,00%	65,00%			
PUGLIA	LECCE	COPERTINO	COPERTINO	11.586					19,00%	40,00%	III trimestre 2017
PUGLIA	LECCE	ALESSANO	ALESSANO	4.091						79,00%	III trimestre 2017
PUGLIA	LECCE	RUFFANO	RUFFANO	5.742			100,00%				
PUGLIA	LECCE	TAURISANO	TAURISANO	5.127						26,00%	III trimestre 2017
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	CAMPO CALABRO	CAMPO CALABRO	2.438			100,00%				
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	MOTTA SAN GIOVANNI	MOTTA SAN GIOVANNI	4.853				8,00%	22,00%	27,00%	III trimestre 2017
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	VILLA SAN GIOVANNI	VILLA SAN GIOVANNI	8.486						16,00%	III trimestre 2017
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	ANOIA	ANOIA	1.286			100,00%				
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	CINQUEFRONDI	CINQUEFRONDI	3.616				24,00%	36,00%	28,00%	III trimestre 2017
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	DELIANUOVA	DELIANUOVA	1.759			100,00%				
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	MELICUCCO	MELICUCCO	2.475		10,00%	90,00%				

**PDFM primo semestre 2017**

Regione	Provincia	COMUNE	Comune o parte del Comune	Totale FORNITURE	Percentuale di territorio interessato dalla sostituzione massiva						Completamento previsto
					gen-17	feb-17	mar-17	apr-17	mag-17	giu-17	
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	ROSARNO	ROSARNO	6.322				60,00%	40,00%		
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	ROSARNO	ROSARNO ESTERNO	1.348						46,00%	III trimestre 2017
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	GERACE	GERACE	1.773						87,00%	III trimestre 2017
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	GROTTERIA	GROTTERIA	2.237		100,00%					
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	AFRICO	AFRICO	1.362			100,00%				
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	AFRICO	AFRICO VECCHIO	13			100,00%				
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	BENESTARE	BENESTARE	1.344			100,00%				
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	MELITO DI PORTO SALVO	MELITO PORTO SALVO	7.237				3,00%	52,00%	30,00%	III trimestre 2017
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	PLATI'	PLATI'	1.748				100,00%			
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	SAN LORENZO	SAN LORENZO	2.377				100,00%			
CALABRIA	REGGIO CALABRIA	SAN LUCA	SAN LUCA	1.530			100,00%				
SICILIA	MESSINA	MILAZZO	MILAZZO - CENTRO	8.541		39,00%	25,00%	27,00%	9,00%		
SICILIA	MESSINA	MILAZZO	MILAZZO - Contrade Esterne	12.212					14,00%	17,00%	III trimestre 2017
SARDEGNA	SASSARI	PORTO TORRES	PORTOTORRES A	6.216			33,00%	24,00%	24,00%	19,00%	
SARDEGNA	SASSARI	PORTO TORRES	PORTOTORRES B	5.223						10,00%	III trimestre 2017